
Adresa	Križeva	12,	21000	Split,	Chorvatsko
Kancelář	+385	21	394	527
Mail	info@croatiapropertysales.com
Web	www.croatiapropertysales.com

(SOLD)	Omiš,	dům,	na	prodej,	499.000	€,	ID:	4631

350	m²
OBYTNÁ	PLOCHA

724	m²
VELIKOST	POZEMKU

4
LOŽNICE

4
KOUPELNY

300	m
OD	MOŘE

Výhled	na
moře

.

Hlavní	charakteristiky

Novostavba
Jižní	orientace
Zahrada
Samostatně	stojící	dům

mailto:info@croatiapropertysales.com
https://www.croatiapropertysales.com/


Detaily	o	nemovitosti

ID 4631

Lokalita Omiš

Druh dům

Cena 499.000	€

Orientace jih

Přípojka	pro	napájení

Vodní	přípojka

Telefon	/	internet

Přístup	autem

Septik

Vzdálenost	od	letiště 35	km

Opis	nemovitosti

Nabízíme	k	prodeji	výjimečný	samostatně	stojící	dům	v	malém	městě	na	Omišské	riviéře,	který	se	nachází	na
kopci	s	krásným	výhledem	na	moře	a	ostrovy.

Dům	se	skládá	z	přízemí	a	2	podlaží.	V	přízemí	je	garáž	pro	2	auta	a	velká	krčma.

V	prvním	patře	je	velký	nedokončený	byt,	sestávající	ze	dvou	ložnic,	dvou	koupelen	a	obývacího	pokoje
orientovaného	na	jih	se	vstupem	na	velkou	terasu.

Ve	druhém	patře	je	také	prostorný	byt	se	dvěma	ložnicemi,	2	koupelnami,	jižně	orientovaným	obývacím
pokojem	a	schodištěm	vedoucím	na	galerii,	kde	je	koupelna	a	otevřený	prostor,	který	pojme	pracovní	prostor
nebo	další	ložnici.

V	celém	domě	byly	vedeny	rozvody	ústředního	vytápění,	pozornost	byla	věnována	výběru	keramiky	a	sanity.

Balkonové	zábradlí	je	vyrobeno	z	masivního	kvalitního	kamene,	který	dodává	domu	přidanou	hodnotu.

Dům	se	prodává	nezařízený,	což	umožňuje	budoucímu	majiteli	vybrat	si	vlastní	nábytek	a	vytvořit	atmosféru,
ve	které	se	bude	cítit	uvolněně.

Dům	má	dostatek	pozemku	pro	vybudování	bazénu	a	pro	několik	venkovních	parkovacích	stání.








